
                                   

      2024 年 9 月 吉日 

取引先様各位 

                              

TOKYO PACK 2024 に出展します。 

弊社ブースに、是非、お立ち寄りください!! 

 

拝啓 

平素は格別のご高配に賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、来る10月23日［水］～25日［金］ 東京ビッグサイトにおいて開催されます、 

「ＴＯＫＹＯ ＰＡＣＫ ２０２4」に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。 

 

TOKYO PACK 2024 は、最新のパッケージング技術とデザインの革新を一堂に集めた、国際的な 

展示会です。今年も東京での開催にあたり、業界のリーダーたちと共に未来のパッケージングソリューションを 

探求する貴重な機会となります。 

弊社はこの場で『バイオマス エムネジ』をご提案したいと考えております。 

 

従来のエムネジ(２Ａ・３Ａ・ＡＢ)に加えて、ＳＤＧ’s の取組みにも繋がるエムネジ バイオマスを投入し、 

多様なニーズに幅広く対応していきたいと考えております。 

是非一度、新商品をご覧頂けましたら幸いです。 

敬具 

 

記 

 

会 期 ： 2024 年 10 月 23 日（水）・24 日（木）・25 日（金） 

会 場 ： 東京ビッグサイ ト 東 2 ホール 小間番号【 2N 19 】 

住所 ： 〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1  

お問合わせ ： 東京国際包装展事務局    TEL  03-3543-1189 

 

当日会場へは下記登録サイトで事前登録、来場者証をご持参の上、ご来場くださいます様 

よろしくお願い申し上げます。 

・ご来場事前登録サイト( https://f-vr.jp/tokyo-pack/jizen/）。 

   ・来場者証をA4サイズに印刷し、会場にご持参をお願い致します。 

・詳しくは「来場事前登録のご案内HP」(https://www.tokyo-pack.jp/visit/regist.php)を 

ご参照 若しくは 弊社 担当者(TEL： 073-422-7118)までご連絡ください。 

        ・「来場者証」をお持ちいただかない場合、有料となる事がございますのでご注意ください。 

 

ご来場を心よりお待ちしております。 

                                                                 以上 

ASAKAWA



出展日 2024年10月23日（水）〜10月25日（金）

展示位置
2N19
https://www.tokyo-pack.jp/

TOKYO PACK 2024 出展詳細

展示会名 TOKYO PACK 2024

主催 公益社団法人 日本包装技術協会

展示会場
東京ビッグサイト Tokyo Big Soght (東京国際展示場)
東ホール [〒135-0063 東京都江東区有明3-11-1]

ASAKAWA

ASAKAWA



ASAKAWA

新しいラインナップとしてエムネジ２Ａに、バイオマス素材を
配合しました。素材として天然木由来繊維（セルロース繊維）
を３０％配合することで、環境に配慮した商品をご提供します。

エムネジ 2Ａ Bio 【新発売】

ＥＭＵＮＥＪＩ


	スライド 2

